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Opis produktu

Gofrownica

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
moc/napiecie (W/V)
wymiary

moc

waga

szerokos¢

napiecie

Dane aktualne na dzien: 22-02-2026 20:41

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/gofrownica-p-6741.html

874,13 zt
710,67 zt

3797

212103
5901157005052
Hendi

1500/230
480x320x(H)226
1500

28

320

230

- Umozliwia przygotowanie 2 gofréw (wym. 160x100x30mm)- Dwie ptyty zeliwne z powierzchnig nieprzywierajgcg- Termostat
z ptynng regulacja temperatury 50 - 300 °C- Obudowa wykonana ze stali nierdzewnej- 1zolowany uchwyt- Zabezpieczenie
przed przegrzaniem- Waga 28 kg
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